
Istituto Comprensivo Statale di Negrar  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

via degli Alpini, 1  -  37024  NEGRAR DI VALPOLICELLA (VR)  -  Cod.Fisc. 80028420232 
telefono 045 7500050 – Sito web: www.icnegrar.edu.it 

PEC: vric86400a@pec.istruzione.it    email: vric86400a@istruzione.it 

 

Circ. n.  90                                                                               Negrar di Valpolicella, 02 dicembre 2020 

 

 

                                                                                                                     Al personale ATA                                                                     

                                                                                                          IC Negrar 

                                                                                                             Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Chiusure prefestive a.s.2020/2021 
  

 

Con la presente si comunica che il Dirigente Scolastico  

 

 

 Visti gli art.13,36 del D.P.R. n° 209/87; 

 Visto il calendario scolastico nazionale; 

 Visto il calendario scolastico della Regione Veneto; 

 Vista la delibera n.42 del Consiglio di Istituto del 30/11/2020; 

 Considerato che nei giorni sotto elencati le attività didattiche sono sospese e non son previste 

attività collegiali; 

 Vista la consultazione individuale del Personale ATA per maggioranza 

  

DISPONE 

 

la chiusura dell'Istituto nei seguenti giorni prefestivi: 

 

 7 dicembre 2020 

 24 dicembre 2020 

 31 dicembre 2020 

 5 gennaio 2021 

 2 aprile 2021 

 

 

Il personale ATA è tenuto a presentare regolare domanda presso l’Ufficio Personale e potrà usufruire: di 

ore straordinarie da recuperare (se non retribuite), di ferie dell'anno scolastico precedente, di ferie 

dell'anno scolastico in corso. 

  

  

 

 

Cordiali saluti. 

 

 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                Dott.ssa Angela Surace 

                                                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                        ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93) 

 

http://www.icnegrar.edu.it/
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it

